Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование   «Капсальское»

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 16

от «14»  мая 2014г.                                                                                          с. Капсал

«О внесении дополнений в Правила разработки

 и утверждения административных регламентов

 предоставления муниципальных услуг»

На основании протеста прокурора от 29.04.2014г.  №07-29-14 и в соответствии с Федеральным законом от 12.07.2010г.№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

                                                                         Постановляю:

1. Подп. «в» п.2.2 Правил дополнить словами «, а также особенности выполнения

административных процедур в многофункциональных центрах».

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете Вестник МО «Капсальское».

3.   Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         В.И.Шадрин